
ZARZĄDZENIE NR 421/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 6 października 2010 r.  

 

w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin,

rad powiatów, sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast 

 

Na podstawie § 2 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 września 2010 r. w sprawie określenia

warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików

województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast

oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, wprowadzonego Zarządzeniem nr 415/2008

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu

Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 r.

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu wykonania zadań w zakresie obsługi informatycznej oraz utrzymania stałego kontaktu ze służbą

informatyczną Rejonowej Komisji Wyborczej ustanawia się: 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Pana Zdzisława Wijasa Kierownika Działu Informatyki w Zakładzie Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta

Kielce - koordynatorem gminnym, którego zadania określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) osoby wskazane przez Prezydenta Miasta lub Kierowników jednostek, w których znajdują  się  siedziby

Obwodowych Komisji Wyborczych - operatorami informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych,

których zakres zadań określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 421/2010 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 6 października 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zadania koordynatora gminnego 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 421/2010 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 6 października 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Zadania operatora informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych 

ID: VPGBE-KWUXI-MLQBF-SAUCC-LCYBK. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR 421/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 6 października 2010 r.  

 

w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin,

rad powiatów, sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast 

 

Na podstawie § 2 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 września 2010 r. w sprawie określenia

warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików

województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast

oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, wprowadzonego Zarządzeniem nr 415/2008

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu

Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 r.

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu wykonania zadań w zakresie obsługi informatycznej oraz utrzymania stałego kontaktu ze służbą

informatyczną Rejonowej Komisji Wyborczej ustanawia się: 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Pana Zdzisława Wijasa Kierownika Działu Informatyki w Zakładzie Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta

Kielce - koordynatorem gminnym, którego zadania określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) osoby wskazane przez Prezydenta Miasta lub Kierowników jednostek, w których znajdują  się  siedziby

Obwodowych Komisji Wyborczych - operatorami informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych,

których zakres zadań określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 421/2010 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 6 października 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zadania koordynatora gminnego 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 421/2010 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 6 października 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Zadania operatora informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych 

ID: VPGBE-KWUXI-MLQBF-SAUCC-LCYBK. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/tomlin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7882B0FE-779E-47CF-999D-CC08FC8F8E9D/Zalacznik1.doc


ZARZĄDZENIE NR 421/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 6 października 2010 r.  

 

w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin,

rad powiatów, sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast 

 

Na podstawie § 2 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 września 2010 r. w sprawie określenia

warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików

województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast

oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, wprowadzonego Zarządzeniem nr 415/2008

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu

Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 r.

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu wykonania zadań w zakresie obsługi informatycznej oraz utrzymania stałego kontaktu ze służbą

informatyczną Rejonowej Komisji Wyborczej ustanawia się: 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Pana Zdzisława Wijasa Kierownika Działu Informatyki w Zakładzie Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta

Kielce - koordynatorem gminnym, którego zadania określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) osoby wskazane przez Prezydenta Miasta lub Kierowników jednostek, w których znajdują  się  siedziby

Obwodowych Komisji Wyborczych - operatorami informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych,

których zakres zadań określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 421/2010 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 6 października 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zadania koordynatora gminnego 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 421/2010 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 6 października 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Zadania operatora informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych 

ID: VPGBE-KWUXI-MLQBF-SAUCC-LCYBK. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/tomlin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7882B0FE-779E-47CF-999D-CC08FC8F8E9D/Zalacznik2.doc

